INDICAÇÃO Nº 147/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto à Secretaria
competente, realize a manutenção com máquina Patrol e distribuição de
pedregulhos no Bairro Jardim Vitória.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, muitos moradores do bairro supracitado
tem me procurado fazendo essa solicitação, tendo em vista que em dias chuvosos
fica difícil trafegar pelas ruas, pois existem muitos buracos e trechos com erosão do
solo, sendo necessário uma atenção para evitar transtornos aos usuários.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2024.

LUIZ ANTONIO BRISOLA
Vereador – PSDB